
UCHWAŁA NR ORN.0007.62.2018

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Babkach 
Oleckich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) w związku z § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów 
innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1657 i 2446), Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/388/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Babkach Oleckich, zmienionej uchwałą Nr ORN.0007.15.2014 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XLI/388/10 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Babkach Oleckich wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie utworzenia Zespołu Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Babkach Oleckich”;

2) w załączniku nr 1 w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W Zespole Wychowania Przedszkolnego, poza dziennym i tygodniowym wymiarem godzin, o których mowa 
w ust. 1 i 2 mogą odbywać się godziny zajęć dodatkowych w ramach przyjętych do realizacji projektów unijnych, bądź 
innych programów na zasadach w nich określonych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Rejterada

Id: 6452686F-42CB-44D9-88A5-C891B22F6320. Podpisany Strona 1


		2018-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Wojciech Rejterada
	Podpis organu wydającego akt prawny.




